Obecnie dowiedziawszy s ię , że
W exel ten posiada osoba nierzetelna i zamierza z niego korzy
stać, ostrzegam każdego , aby W exlu rzeczonego nie nabywał,
gdyż ja takowego, jako nieobowiązującego mnie, nie przyjmę.—
Miasto Kowal d. 4 (16) Lutego 1861 r .— Dawid Łubra-
niecUi.

Nagrody Rs. 10. — Dnia Igo Marca, przed Kościołem Sgo Krzy
ża, zginął Zegarek damski, złoty, w kopercie giloszowanej,
z Herbem Ślepowron, w pudełeczku szyldkretowcm, roboty Patka.
Łaskawy znalazca oddać go raczy do P. Lilpopa Zegarmistrza,
przy Placu Teatralnym.

TEATR ROZMA1TÓŚCI. Dziś, Opieka w o jskow a . — Łobzo-

w ia nie.
n o r Dziś i codziennie od lOtej rano do 6tej wieczorem,

Wielka WYSTAWA ŚWIATA, w Hotelu Europej
skim (Gerlacha).

Dziś przedstawienie w C Y B U V P. l l i n n e , na Placu Zie
lonym.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować, dnia 20 Lutego (4 Marca) 1861 r.— Cenzor, F . Sobietzczański.